
UCHWAŁA  Nr 56/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  30 maja  2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i  wydatków,  wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą   Nr  55/11 Zarzadu 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 30 maja 2011r.   w   sprawie   dokonania   zmian 
w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła            

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
Dochody

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 749 930,00 3 807,00 3 753 737,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 749 030,00 3 807,00 3 752 837,00

2110 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

Razem: 54 450 203,00 3 807,00 54 454 010,00

Wydatki 
Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 655 559,00 4 680,00 1 660 239,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 680,00 4 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 680,00 4 680,00

Razem: 1 655 559,00 4 680,00 1 660 239,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Załącznik 
do uchwały Nr  56/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 30 maja 2011r.



Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 999 946,00 0,00 999 946,00

85202 Domy pomocy społecznej 999 946,00 0,00 999 946,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 662,00 - 8 000,00 100 662,00

Razem: 999 946,00 0,00 999 946,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

4060 180 277,00 3 807,00 184 084,00

Razem: 3 748 706,00 3 807,00 3 752 513,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 474 357,00 14 040,00 2 488 397,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 250 158,00 0,00 2 250 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 480,00 - 1 700,00 111 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 210,00 1 000,00 3 210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 360,00 700,00 1 060,00

80195 Pozostała działalność 0,00 14 040,00 14 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 14 040,00 14 040,00

Razem: 2 535 748,00 14 040,00 2 549 788,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 



Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 496 179,00 3 282,00 499 461,00

85495 Pozostała działalność 0,00 3 282,00 3 282,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 282,00 3 282,00

Razem: 496 179,00 3 282,00 499 461,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 226 516,00 3 900,00 230 416,00

80195 Pozostała działalność 0,00 3 900,00 3 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 900,00 3 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 470,00 5 470,00

85495 Pozostała działalność 0,00 5 470,00 5 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 470,00 5 470,00

Razem: 226 516,00 9 370,00 235 886,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 923 191,00 13 260,00 1 936 451,00

80195 Pozostała działalność 0,00 13 260,00 13 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 260,00 13 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 782 883,00 18 590,00 1 801 473,00

85495 Pozostała działalność 0,00 18 590,00 18 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 18 590,00 18 590,00

Razem: 3 708 074,00 31 850,00 3 739 924,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 464 687,00 0,00 4 464 687,00

75020 Starostwa powiatowe 4 133 798,00 0,00 4 133 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 996,00 - 1 500,00 318 496,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 743 731,00 - 115 000,00 10 628 731,00

80195 Pozostała działalność 10 618 139,00 - 115 000,00 10 503 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 000,00 - 110 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 188,00 - 35 000,00 20 188,00

85495 Pozostała działalność 35 000,00 - 35 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

Razem: 17 919 941,00 - 150 000,00 17 769 941,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 379 964,00 0,00 379 964,00

85203 Ośrodki wsparcia 379 964,00 0,00 379 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 137,00 - 500,00 18 637,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 500,00 3 000,00

Razem: 379 964,00 0,00 379 964,00



Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 967 649,00 14 360,00 982 009,00

80120 Licea ogólnokształcące 384 998,00 5 000,00 389 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 618,00 5 000,00 9 618,00

80195 Pozostała działalność 0,00 9 360,00 9 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 360,00 9 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 094,00 1 094,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 094,00 1 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

Razem: 967 649,00 15 454,00 983 103,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 445 754,00 39 020,00 4 484 774,00

80195 Pozostała działalność 0,00 39 020,00 39 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 39 020,00 39 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 428 442,00 5 470,00 433 912,00

85495 Pozostała działalność 0,00 5 470,00 5 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 470,00 5 470,00

Razem: 4 874 196,00 44 490,00 4 918 686,00



Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 776 280,00 25 740,00 2 802 020,00

80195 Pozostała działalność 285 792,00 25 740,00 311 532,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 25 740,00 27 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 818,00 1 094,00 61 912,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 094,00 1 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

Razem: 2 837 098,00 26 834,00 2 863 932,00

Przewodniczący Zarządu

 /-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła


	UCHWAŁA  Nr 56/11
	doc1

